

MATÖPPET

Diå persouliga
mataffär!



Smör

500 g. Gäller Normalsaltat, Extrasaltat och Osaltat.
Svenskt Smör. Jfr. pris 99,90/kg. Max 2 st/hushåll

49⁹⁵
Styck



Hönökaka

450 g. Pågen. Jfr. pris 55,40/kg. Max 2 st/hushåll

24⁹⁵
Styck



3 FÖR

99:-

Pizza

320-375 g. Olika sorter. Dr. Oetker.
Jfr. pris 88,00-103,12/kg
Max 2 köp/hushåll



Nudlar

85 g. Olika sorter. Samyang Ramen.
Jfr. pris 58,82/kg. Max 2 köp/hushåll

4 FÖR

20:-



Kyckling Nuggets

1 kg. Eldorado. Jfr. pris 49,95/kg
Max 2 st/hushåll

49⁹⁵
Styck



Gröna druvor

Indien. Kärnfria. Jfr. pris 39,90/kg.

19⁹⁵
Förp



10:-
Styck
+pant

Läsk

1,5 l. Olika sorter.
Premier.
Jfr. pris 6,67/l.
Max 2 st/hushåll



Marinerad benfri karré

Sverige. JM Kött & Chark.



79⁹⁵
Kilo

Alltid bra pris!

MATÖPPET



Kaffe

450 g. Olika sorter. Gevalia.
Jfr. pris 122,11/kg.

54⁹⁵
Styck



44⁹⁵
Förp

Ägg

15-pack. Stjärnagg.
Jfr. pris 2,99/st.



Smör

500 g. Gäller ej Laktosfri och EKO.
Svenskt Smör. Jfr. pris 129,90/kg.

64⁹⁵
Styck



Mjök

1 l. Längre hållbarhet. Gäller 3%
och 1,5%. Garant. Jfr. pris 11,95/l.

11⁹⁵
Styck



32⁹⁵
Styck

Köttbullar

350 g. Scan.
Jfr. pris 94,14/kg.

Frukt & Grönt



19⁹⁵
Påse

Färskpotatis

Egypten. 900 g.
Jfr. pris 22,16/kg



19⁹⁵
Styck

Spetspaprika

Holland. 2-pack.



15:-
Kilo



Morötter

Sverige.



39⁹⁵
Styck

Corn Flakes

375 g. Kellogg's.
Jfr. pris 106,53/kg

Havredryck

1 l. Oatly. Jfr. pris 19,95/l

19⁹⁵
Styck



129:-
Kilo

Hushållsost

Ca 1,1 kg. Gäller 26% och 17%.
Arla. Jfr. pris 129,00/kg

19⁹⁵
Styck

Riskakor

125 g. Gäller Ost, Pizza
och Gräddfil/lök. Friggs.
Jfr. pris 159,60/kg



2 FÖR
32:-

Drickkvarg

330 ml. Olika sorter. Lindahls.
Jfr. pris 48,48/l





64⁹⁵ Styck

Fish & Crisp

480-490 g. Gäller Nuggest och Gourmetfiléer.
Findus. Jfr. pris 132,55-135,31/kg

29⁹⁵ Styck



Wokgrönsaker

450 g. Gäller Classic style,
Thai style och Zanju style.
Findus. Jfr. pris 66,55/kg



39⁹⁵ Styck

Pölser Korv

375 g. Gäller Röd och Wienerpölser. Gøl. Jfr. pris 106,53/kg



24⁹⁵ Styck

Potatissallad

400 g. Rydbergs.
Jfr. pris 62,37/kg



69⁹⁵ Förp + pant

Öl 3,5%

6-pack. 50 cl. Norrlands Guld.
Jfr. pris 23,31/l



69⁹⁵ Styck

Kattmat

1,75 kg. Olika sorter. Mjau.
Jfr. pris 39,97/kg



29⁹⁵ Styck

Dentastix

7-pack. Pedigree.
Jfr. pris 4,27/st





2 FÖR
15:-

Kryddmix

30 g. Gäller Vanlig, Stark och Fajitakrydda. Garant. Jfr. pris 250,00/kg

Guacamole Kryddmix

15 g. Garant.

20:-
Styck



Chunky Salsa

300 g. Gäller Mild, Medium och Stark. Garant. Jfr. pris 66,66/kg



25:-
Styck

Tacobåt

193 g. 8-pack. Old El Paso. Jfr. pris 129,53/kg



2 FÖR
30:-

Tacosås

230 g. Gäller Mild, Medium och Stark. Gäller ej Eko. Garant. Jfr. pris 65,21/kg



2 FÖR
35:-

Tortillabröd

320-370 g. Gäller även fullkorn. Garant. Jfr. pris 47,29-54,68/kg



15:-
Styck

Tortillachips

200 g. Gäller Salt, Ost och Chili. Garant. Jfr. pris 75,00/kg



24⁹⁵
Styck

Väst kustchips

160-180 g. Olika sorter. Estrella.
Jfr. pris 138,61-155,93/kg



29⁹⁵
Styck

Doritos

170 g. Olika sorter.
Jfr. pris 176,17/kg



19⁹⁵
Styck

Biscoff

150-250 g. Olika sorter. Lotus.
Jfr. pris 79,80-133,00/kg



Loka Crush

1,4 l. Olika sorter. Loka.
Jfr. pris 14,25/l

19⁹⁵
Styck
+ pant



19⁹⁵
Styck

Kolapåsar

70-135 g. Olika sorter. Werther's.
Jfr. pris 147,77-285,00/kg



2 FÖR 15:-

Chokladpraliner

25-28 g. Gäller Punchpokal och Sköldpaddor.
Toms. Jfr. pris 267,85-300,00kg

Du hittar alltid Svenskt Kött hos oss

Kassler

Sverige. JM Kött & Chark.

89⁹⁵
Kilo



29⁹⁵
Förp

Grillkorv tjock

Sverige. 300 g.
JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,83/kg.

MATÖPPET

*Vi finns här
för våra kunder*

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din
personliga mataffär!*

MATÖPPET

